

Bar Habla - Den Spanske ApS
Jægergårdsgade 65, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 37 17 16 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Søren Appel Krath Andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bar Habla - Den Spanske ApS Jægergårdsgade 65 8000 Aarhus C CVR-nr.: 37 17 16 54 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Appel Krath Andreasen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	SAKA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive café, restaurant, vin- og delikatessebutik samt dermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.545.207 kr. mod 6.181.690 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.125.502 kr. mod 2.747.912 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.545.207	6.181.690
1 Personaleomkostninger	-3.116.857	-2.708.628
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.297	-68.297
Driftsresultat	1.360.053	3.404.765
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	82.668	120.632
Andre finansielle indtægter	231	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.434
Resultat før skat	1.442.952	3.522.963
Skat af årets resultat	-317.450	-775.051
Årets resultat	1.125.502	2.747.912
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	2.800.000
Overføres til overført resultat	25.502	0
Disponeret fra overført resultat	0	-52.088
Disponeret i alt	1.125.502	2.747.912

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.320	176.617
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>108.320</u>	<u>176.617</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>108.320</u>	<u>176.617</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.318
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.629.862	4.387.762
Andre tilgodehavender	147.546	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.777.408</u>	<u>4.394.080</u>
Likvide beholdninger	201.716	86.848
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.989.124</u>	<u>4.490.928</u>
Aktiver i alt	<u>2.097.444</u>	<u>4.667.545</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	62.649	37.147
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	2.800.000
Egenkapital i alt	<u>1.212.649</u>	<u>2.887.147</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.315	15.106
Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.315</u>	<u>15.106</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	144.921	121.920
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	318.241	770.568
Anden gæld	407.318	872.804
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	870.480	1.765.292
Gældsforpligtelser i alt	<u>870.480</u>	<u>1.765.292</u>
Passiver i alt	<u>2.097.444</u>	<u>4.667.545</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	89.235	2.400.000	2.539.235
Udloddet udbytte	0	0	-2.400.000	-2.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-52.088</u>	<u>2.800.000</u>	<u>2.747.912</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	37.147	2.800.000	2.887.147
Udloddet udbytte	0	0	-2.800.000	-2.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>25.502</u>	<u>1.100.000</u>	<u>1.125.502</u>
	<u>50.000</u>	<u>62.649</u>	<u>1.100.000</u>	<u>1.212.649</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.035.270	2.629.659
Andre omkostninger til social sikring	30.671	30.766
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>50.916</u>	<u>48.203</u>
	<u>3.116.857</u>	<u>2.708.628</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>2.434</u>
	<u>0</u>	<u>2.434</u>

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAKA Holding ApS, CVR-nr. 28996373, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.
